
UCHWAŁA NR XXX/259/2017
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 289/XXXIX/2014 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 26 czerwca    2014 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola, oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych i punkty przedszkolne, dla których organem     prowadzącym jest Miasto i 

Gmina Drobin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1943, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 289/XXXIX/2014 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 26 czerwca 2014 r. wsprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych i punkty przedszkolne, dla których organem prowadzącym jest Miasto iGmina Drobin § 3 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:

„Za świadczenia nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym 
mowa w § 2 ust. 1 wysokość opłat wynosi 1 zł za godzinę pobytu dziecka w wieku do lat 5 w 
przedszkolu, z wyłączeniem zajęć realizowanych w ramach pobytu dziecka w świetlicy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie

Marcin Fronczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 1249


		2017-02-09T13:42:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




